
長建 協 発第 ３０７号

平成２３年１０月４日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「人と環境にやさしいふるさと推進大会」の開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記開催について、長崎県より別添チラシのとおり案内がまいっておりますの

でお知らせ申し上げます。

記

・ 開催日時 平成２３年１０月１５日（土） １０：３０～１６：００

・ 開催場所 松浦市文化会館 （松浦市志佐町浦免１１１０）

・ 参 加 費 無料

☆ お問い合わせ先

長崎県環境部未来環境推進課

ＴＥＬ ０９５－８９５－２５１１


